PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 18/07/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 079/2016; PREGÃO PRESENCIAL: nº 043/2017; CONTRATADA:

CONFECÇÕES LILÁS ICÉM LTDA - ME, ASSINATURA: 18/07/2017; OBJETO:

Contratação de empresa para confecção de uniformes escolares para os alunos do

Ensino Fundamental deste Município, conforme anexos ao Edital; VALOR TOTAL - R$

127.989,00 (Cento e Vinte e Sete Mil, Novecentos e Oitenta e Nove Reais); VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal